tibus et balistariis militi videlicet quatuor equiti et balistario

duas uncias et pediti unum augustalem auri ad generale pon

dus regni de pecunia presentis generalis subventionis exinde

etc. Non obstante quod per alias nostras tibi patentes litteras

ut quemquam de subventione ipsa alicui solvere vel quecunque

servicia nostra convertes ad mandatum nostrum plenam et ex

pressam non faciens de inibitione huiusmodi intimatione. Nos

autem eisdem militibus servientibus et balistariis expresse pre

cipimus ut tibi pareant in omnibus et intendant. Dat. Trani

XV. Novembris XII. indictionis.

Dall'arch. della Reg.Zec. registr. 1269 B XII indist. fogl.39.

ΧVΙ.

–KArolus etc. Scriptum est eidem Iustitiario. Cum ad exter

Anno minium Saracenorum Lucerie intendamus instanti ex tunc tem

**9. pore auctore Domino viriliter et potenter. fidelitati tue di

stricte precipiendo mandamus. quatenus omni difficultate ac

mora sublatis in decreta tibi provincia indicans exercitum ge

nerale precipias universis Comitibus Baronibus et pheudataris,

qui Curie nostre pro pheudis que obtinent servire tenentur sub

pena pheudorum que tenent ut equis et armis decenter para

ti veniant ad exercitum supradićtum . Alios vero homines ci

vitatum locorumque ipsius provincie pheudalia non tenentes

precipias similiter ad ipsum venire exercitum sub pena et per

sonis et rebus nostro arbitrio infligendo hoc modo videlicet -

- quod

}

S LLLLL

LLLL LL LLLLLLL LLLLL LLLLS LL LLLLL LLLLLLL LLLLLL LLLL

LLL LLLL LL LLLL LLLLL LL LLLLLLLLLL LL LLLLLL LLLLLL LL

LLL LLLLLL LLLLLLS LLLL LL LLLLLLLL LLLL LLLLL LLLLLLL LLLLL LLL

LLLLLLLS LL LLLL LL LLLLLLL LLL LLLLLLL LLLLLLLLLLL LLL LLLLS

LLLLL LLLLL LLLLLLLLLL LLLLLL LLLLLLLL LLLLLLLL LLLLLLL LLLLLS

LLLLL LLLLLLLL LLL LLLL LL LLLL LLLLL LL LLLLLLL LLLS

LLLLL LLLLLLL LLLLLL LL LLLLLLLLLL LLLL LLL LLLLLLLLLL LLLLLLL

LL LLLLLLLL LL LLLLLLLLL LLLLL LLL LLLLLLLLLLL LL LLLLLLL LLLkkkS

LLLLL LL LLLLLLLLLL LLLLLLL LLLLLLL LLL LLLLL LLLLLL LL LLLLS

LLLL LLLLLLL LLLLLLLLS LLLLLLL LLLLLL LLLL LL LLLLLLLL LLLLL

LLLL LLLLL LLL LLLLLLL LL LLLLLL LLLLLLLL LLL LLLL LLLLLS

LLLL LL LLLLLLLLL LLLLLLL LLLL LLLLLL LLLLLLLS LLL LLLLLLLL

LLLLLLLLLLS LLLL LLLLL LLLLLLLLLL LLL LL LLLLLL LL LLLL

LLLLLLLL LLLL LLLLLLLLLLS LLLLLL LLLLLLL LLLLLLL LLLLLLL LLLL

LLLLLLLLL LLLLLLLL LLLLLLLLLL LLLLL LLLLLLLL LL LLLLLLL LLLS

LLLLLLLLLL LLLLLLLLL LLLLLLLLL S LLLLLLLL LLLL LLLLLL LL LLLLS

LLLL LL LLLLLLLL LL LLLLLLLL LLLLLLL LLLL LLLLL LLLLLLS

LLLLL S LLL LLLL LL LLLLLLLL LLLL LLLLLLLLLL LLLLLLLL LLLL